
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 1 z 1 

Č.j.:SOAT-4160/2016 
V Třeboni 23. srpna 2016 
Počet listů:  

 

Dodatečná informace č. 9 k zadávacím podmínkám 

O t e v ř e n é   p o d l i m i t n í   ř í z e n í : 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTINIÁNŮ V TŘEBONI – 3. etapa 

Zadavatel obdržel dne 22. srpna 2016 od společnosti POHL cz, a. s., žádost o dodatečné 

informace. V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen 

„zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu 

uchazeče. Zadavatel poskytuje odpověď v souladu s čl. 16 Zadávací dokumentace a zároveň ji 

uveřejňuje na Profilu zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html. 

Dotazy uchazeče: 

1. V dodatečných informacích č. 2 k zadávacím podmínkám z 15. 8. 2016 v odpovědi č. 5 
zadavatel uvedl označení výkresových příloh, ve kterých jsou uvedeny a znázorněny regály pro 
SO 01 a SO 02.  
Nicméně v uvedených přílohách, nejsou uvedeny jednoznačné parametry regálů, jako jsou: 
požadovaná únosnost polic, specifikace povrchové úpravy regálů, specifikace kolejí – zda 
zabudované do podlahy, nebo pouze připevněné na již hotovou podlahu.  
Dotaz: Upřesní zadavatel jednoznačně parametry regálů uvedené výše? 
  
2. Při prohlídce místa plnění 15.8.02016 zadavatel ústy zástupce projektanta přislíbil všem 
účastníkům zaslat fotodokumentaci stávajícího krbu, který je součástí jednoho z bytů, a který 
nebyl při dané prohlídce zpřístupněn. Doposud na naši adresu tato fotodokumentace nedorazila 
ani nebyla zveřejněna na profilu zadavatele.  
Dotaz: Zveřejní zadavatel fotodokumentaci stávajícího krbu? 
 
Odpovědi zadavatele: 

 
1. Zadavatel zveřejnil odpověď na výše položený dotaz v dodatečné informaci č. 5.  

Pro upřesnění uvádí zadavatel další údaje o regálovém systému: 
únosnost polic - 80 kg  
Povrchová úprava celého regálového systému (rám, police, příslušenství) - pozinkovaný povrch. 
Specifikace kolejí pro pojízdné regály - kolejnice jsou ocelové určené do podlahy pro zalití 
betonem. 

 
2. Zadavatel zveřejnil odpověď na výše položený dotaz v Dodatečné informaci č. 4 a Dodatečné 

informaci č. 4 – Příloha a to formu dodatečné odpovědi dle ustanovení § 49 odst. 4 
z. č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

           PhDr. Václav Rameš  
                        ředitel  
ČR - Státní oblastní archiv v Třeboni 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html

